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/ Simplify technology to life



                                                                                                    

ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ CA2
CHỨNG THƯ CHỮ KÝ SỐ CHO CƠ QUAN & TỔ CHỨC
I. Thông tin về cơ quan tổ chức
	Thông tin về cơ quan tổ chức  (Thông tin xuất hóa đơn)

	Tên Cơ Quan Tổ Chức
	

	Số ĐKKD/ Quyết định thành lập số
	

	Địa chỉ
	

	Mã Số Thuế
	

	Người đại diện PL
	
	Chức vụ
	

	Email GD chính thức:
	

	Thông tin liên hệ (Thông tin gửi hóa đơn hoặc các chứng từ liên quan)

	Người liên hệ:
	

	Số điện thoại:
	

	Địa chỉ :
	


II. Đăng ký sử dụng CTS  “Cho cơ quan tổ chức”: Cơ quan tổ chức có thể chọn CTS trong danh sách:
	Đ.ký
	Sản phẩm
	Thời gian sử dụng
	Đơn Giá (VNĐ)
	Thuế VAT

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)
	Khuyến mãi
	Mô tả nội dung gói sản phẩm

	
	
	
	CTS
	Thiết bị
	Tổng
	
	
	
	

	 FORMCHECKBOX 

	VID Stamp Pro
(1024b)
- CTS Cơ quan tổ chức
- Loại Nâng Cao
- Được bảo hiểm 20   triệu đồng
	01 năm
	910,000
	
	910,000
	91,000
	1,000,000
	- 
	· Thực hiện giao dịch theo đúng chức danh của người được cấp

	 FORMCHECKBOX 

	
	02 năm
	1,640,000
	
	1.640,000
	164,000
	1,800,000
	
	· 

	 FORMCHECKBOX 

	
	03 năm
	2,640,000
	
	2,640,000
	264,000
	2,900,000
	
	· 


III. Hình Thức thanh toán:   
Tổng cộng:…………………………..Bằng chữ:………………………………………………….
	 FORMCHECKBOX 
  Tiền mặt
	 FORMCHECKBOX 
   Chuyển khoản


                Thanh toán trọn gói giá trị HĐ bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản đến: 
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ THẺ NACENCOMM
Tài khoản: 103.216.566.22015 – tại Ngân hàng Techcombank – Chi nhánh Thăng Long - Phòng giao dịch Kim Liên - HN
Nội dung chuyển tiền: “Tên công ty” – “MST” – Chuyển tiền dịch vụ chứng thư số CA2

Lưu ý: Sau khi chuyển khoản vui lòng fax ủy nhiệm chi đến số: 04 35765147 để báo xác nhận thanh toán

IV. Hồ sơ yêu cầu cơ quan tổ chức cung cấp:
· Văn bản của cơ quan tổ chức đề nghị cấp CTS cho người có thẩm quyền hoặc chức danh nhà nước
· Bản sao hợp lệ giấy chứng nhận đã đăng ký mẫu con dấu của cơ quan
· Bản sao hợp lệ văn bản xác nhận chức danh của người có thẩm quyền của cơ quan
· Đơn xin cấp chứng thư số theo mẫu của CA2
· Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ của CA2
Quy định các dịch vụ cụ thể đi kèm theo hợp đồng “CUNG CẤP VÀ SỬ DỤNG DỊCH VỤ CA2” được ký kết giữa 2 bên.

	
	Ngày .......... tháng ......... năm 20.........
Đại diện của tổ chức                                                                                       (ký, đóng dấu)

















Số: 15032012/CA2 - NCM
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